
UCHWAŁA NR 82/500/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zasad rozliczeń wydatków w 2021 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady rozliczeń zwrotu wydatków w roku 2021: 

1) uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w roku 
budżetowym 2021 przyjmowane są na rachunek bankowy i zmniejszają wykonanie wydatków 
roku 2021, 

2) uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 
latach budżetowych przyjmowane są na rachunek bankowy i stanowią dochody powiatu roku 
2021. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu, Skarbnikowi Powiatu, 
kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu, inspekcji i straży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935E4E24-0ABE-4D01-AB26-60C4B5C5898E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


